北郷ふれあい交流センター利用許可申請書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日
　日南市教育委員会　様
                                           申請者　住　所（主たる事業所の所在地）

                                                   氏　名（団体名及び代表者名）

     　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話　　　（　　）

　日南市北郷ふれあい交流センター条例及び同条例施行規則承諾のうえ、下記のとおり申請します。

	利用目的
	行事等の名称

	行事内容

	利用日時
	　年　　月　　日（　　曜）　　時から
年　　月　　日（　　曜）　　時まで
〔　　日間　　時間〕
	利用時間詳細

	入館
	時　　分

	会場責任者
	氏名　　　　　　　　電話　（　 ）
	開場
	時　　分

	利用人員
	延べ　約　　　　　人
	開演
	時　　分

	入場料又は類するもの
	無料　・　有料（１人　　　　　円）
	終演
	時　　分

	特別装備
	有（仕様書添付）　・　無
	出館
	時　　分

	区　　　　　　分
	９:00～12:00
	13:00～17:00
	18:00～22:00
	９:00～22:00
	９:00～17:00
	13:00～22:00
	空調代

	入場料を徴収しないとき。
	平日
	円
1,360
	円
2,410
	円
3,140
	円
7,010
	円
3,770
	円
5,550
	円

(1時間につき)

冷房
1,040円
暖房
940円

	土.日.祝
	1,880
	3,030
	4,500
	9,010
	4,920
	7,540

	1,000円未満の入場料を徴収するとき。
	平日
	1,880
	3,560
	4,500
	9,420
	5,440
	8,060

	土.日.祝
	3,030
	5,020
	6,390
	13,300
	8,060
	11,410

	1,000円以上3,000円未満の入場料を徴収するとき。
	平日
	2,610
	4,500
	5,650
	12,460
	7,120
	10,160

	土.日.祝
	3,450
	5,970
	7,540
	16,440
	9,420
	13,510

	3,000円以上の入場料を徴収するとき、又は商品の宣伝、展示、販売等営利を目的として利用するとき。
	平日
	3,240
	5,340
	7,010
	14,870
	8,590
	12,360

	土.日.祝
	4,080
	7,120
	9,420
	19,590
	11,210
	16,550

	会　　　　　　議　　　　　室
	平日
	520
	730
	830
	2,090
	1,250
	1,570
	150

	土.日.祝
	730
	830
	1,150
	2,720
	1,570
	1,990
	150

	利用附属設備等
	利用附属設備等の計
　　　　　　　　　　円
	使用料計算欄
	合計　　　　　　　円

	備　　　　　　考

様式第１号（第２条関係）